
Code Tirage  Équipe / Nageuses                           Entraîneurs

19 MAI 2024 - 15:10    

Provincial 13_15 ans Team Free Prelims

Championnat Québécois

Championnat Québécois

    LISTE DE DÉPART - TIRAGE AU SORT 

     1     QUÉBEC EXCELLENCE SYNCHRO                                   

              Blouin Emy                                Gelly Katherine                           
              Chouinard Léanne                                                                    

              Faucher Raphaëlle                                                                   

              Rae Elizabeth                                                                       

              Robidas Eva                                                                         

              Tursi Éloïse                                                                        

              Girard Elodie                                                                       

     2     CLUB DE NATATION ARTISTIQUE HIP'O                           
              Beaumier Maève                            Audet Rosemarie                           

              Guertin Florence                                                                    

              Mantha Britany                                                                      

              Roch Béatrice                                                                       

     3     CLUB VIVELO DE RIMOUSKI                                     

              Duguay Raphaëlle                          Fiola Dion Emma                           

              Dubé Alyss                                                                          
              Lord Coralie                                                                        

              St-Hilaire Raphaëlle                                                                

              Arseneau Maélie                                                                     

              Fortin Evelyne                                                                      

              Dick Léa                                                                            

     4     NATATION ARTISTIQUE GATINEAU                                

              Goyette Sophia                            Leclerc Sophia                            
              Cimon Zéa Rose                            Charron Annie                             

              Clavelo-Suarez Mariana                                                              

              Gauthier Laure                                                                      

              Blanchet Évangélyne                                                                 

     5     BEACONSFIELD SYNCHRO                                        

              Climan Jackson                            Olive Sarah                               

              Della Rocca Julianna                                                                
              Plamondon Samantha                                                                  

              Gill Taran                                                                          

              Coulter Allison                                                                     

              Tetreault Jamie                                                                     

              Monette Maïté                                                                       
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     6     LES FLAMANTS ROSES DE RIVIÈRE-DU-LOUP                       

              Lebel Alycia                              Plourde Ariel                             

              Bossé Evelyne                                                                       

              Mercier Rose                                                                        
              Bérubé Maryanne                                                                     

              Bouchard Justine                                                                    

     7     PERFORMANCE SYNCHRO                                         

              Bianchi Leila                             Labelle Julie-anne                        

              Clément Anabelle                          Pigeon Emmy                               

              Lapointe Marianne                                                                   

              Bérubé Alyssia                                                                      
              Boisvert Léanne                                                                     

              Pruneau Félicia                                                                     

              Richer Evelyne                                                                      

     8     NIXINES NATATION ARTISTIQUE                                 

              Lepage Janie                              Grondin Megan                             

              Thomas-Joyal Romane                                                                 

              Caron Lila-rose                                                                     
              Faille Abigaëlle                                                                    

              Samson Lydia                                                                        

              Hamel Léa                                                                           

              Beauregard Mia                                                                      

              Bélanger Thalie-anne                                                                

     9     LES FLAMANTS ROSES DE RIVIÈRE-DU-LOUP                       

              Blanchet Charlie                          Bouchard Émy                              
              Dickner Florence                                                                    

              D'Auteuil Clara                                                                     

              Girard Leane                                                                        

              Lévesque Jade                                                                       

              Ouellet Éléna                                                                       

              Ouellet Coralie                                                                     

              Lemay Norah                                                                         

              Deschamps Elie                                                                      

     10    NATATION ARTISTIQUE GATINEAU                                

              Belleau Janie                             Arvisais Elyse                            

              Croitoru Amy                              Charron Annie                             

              Lanoue Emma                                                                         

              Lebel Coralie                                                                       

              Mercier Élodie                                                                      

              Ostiguy Marilou                                                                     
              ROUSSELLE Mélydia                                                                   
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     11    CLUB VIVELO DE RIMOUSKI                                     

              Blanchette Audrey                         Rissanen Ellena                           

              Morneau Sarah-ève                                                                   

              Leblanc Mia                                                                         
              Leblanc Lily                                                                        

              Cyr Alexanne                                                                        

              Mathurin Alice                                                                      

              Bérubé Lili-jeanne                                                                  

              Leblanc Léonie                                                                      

     12    PERFORMANCE SYNCHRO                                         

              Lebel Sophie                              Blanchard Justine                         
              Martin Meredith                                                                     

              Bisaillon Mathilde                                                                  

              Couture Emy                                                                         

              Labelle Mia                                                                         

              Soloviov Selena                                                                     

     13    BEACONSFIELD SYNCHRO                                        

              Brady Clara                               Coppola Sofia                             
              Eshghi Aliya                                                                        

              Bergamin Maya                                                                       

              Millar Nora                                                                         

     14    SYNCHROVIC                                                  

              Gagné Perséphone                          Pellerin Katrine                          

              Sylvain Mila                              Levasseur Jessica                         

              Martel Maygan                                                                       
              Lefebvre Corinne                                                                    

     15    AMÉTHYSTES DE SHERBROOKE                                    

              Lalancette Félicie                        Samson Mariane                            

              Lapointe Amélya                                                                     

              Lavigne Annabelle                                                                   

              Wackett Talia-laure                                                                 

              Landry Flavie                                                                       
              [R]Bousquet Lise                          

     16    ASTÉRIDES DE SEPT ILES                                      

              Ringuette Magaly                          Turcotte Marie-pier                       

              Labonté Mariann                                                                     

              Guérin Coraly                                                                       

              Cavanagh Melody                                                                     

              Rowsell Gabrielle                                                                   
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     17    LES MEM-FÉES DE MAGOG                                       

              Vachon Elisabeth                          Mutambaie Safia                           

              Jaafar Lilia                              Gaudreault-Lafleur Faye                   

              Trépanier Salomé                                                                    
              Boulet Gabrielle                                                                    

              Boileau Catherine                                                                   

              Côté Léonie                                                                         

              Girard Béatrice                                                                     

     18    LES DAUPHINES DE ROBERVAL                                   

              Fortin Malory                             Martel Isabelle                           

              Bonneau Maëlle                                                                      
              Lavoie Leilya                                                                       

              Lavoie Élysanne                                                                     

              Gauthier Coralie                                                                    

     19    AQUA-RYTHME DE SAINT-BRUNO                                  

              Leclerc Mila-rose                         Lalancette Sarah                          

              Brière Lauralie                                                                     

              Surprenant Labrecque Naélou                                                         
              Lamontagne Clara                                                                    

              Priftakis Angelina                                                                  

     20    DOLLARD ARTISTIC SWIMMING                                   

              Petrucci-Nolet Chloe                      Kulchinsky Meili                          

              Bradford-Orton Teighlor                   Pollock Catherine                         

              Hennon Emily                                                                        

              Stamatakos Sofia                                                                    
              Beaton Zara                                                                         

              Corbeil Rebecca                                                                     

              Gruman Ella                                                                         

              Pothier Alice                                                                       

              Cooper Claudia                                                                      

              Nyisztor Anna                                                                       

     21    NIXINES NATATION ARTISTIQUE                                 
              Champagne Jade                            Fulham Maeva                              

              Trudel Emma                                                                         

              Gagné Ève                                                                           

              Bouffard-Desrochers Alys                                                            

              Messier Livia                                                                       

              Morin Amélia                                                                        

              Blouin Florence                                                                     
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     22    LES VESTALES DE ST-HYACINTHE                                

              Derochette Rosalie                        Desautels Geneve                          

              Marchesseault Florence                                                              

              Lévesque Amanda                                                                     
              Francoz Emma                                                                        

              Marchesseault Annabelle                                                             

              Rousseau Nahla                                                                      

              De Nobile Élisabeth                                                                 

     23    CLUB AQUATIQUE DE L'EST DE MONTRÉAL                         

              Legeleux Romane                           Mansare Alexandra                         

              Hernandez-Chacon Xanya                    Yakovina Julia                            
              Alarie-Forget Clémence                                                              

              Graf Èva                                                                            

              Poulin Léanne                                                                       

              Mbaye Nyopé                                                                         

              Madon-Segrelles Alix                                                                

     24    DOLLARD ARTISTIC SWIMMING                                   

              Bolanis Bella                             Porfilio Vanessa                          
              Hamilton Elizabeth                        Morris Hannah                             

              Spanoyiannis Helena                                                                 

              Rossi Josiane                                                                       

              Patel Janita                                                                        

              Rossi Naomi                                                                         

              Lamarre Roxane                                                                      

              Nikolov Maeva                                                                       

              Fyen-Beis Anabelle                                                                  

     25    CLUB MONTREAL SYNCHRO INC                                   

              Min Mia                                   Curtis Melina                             

              Scott Zoe                                                                           

              Lescadres Alexane                                                                   

              Gendron Juliette                                                                    

              Fan Catherine Dijia                                                                 

              Sun Run Tong                                                                        
              Bergevin Julianne                                                                   

              Ladouceur Mia                                                                       

     26    LES HIPPOCAMPES                                             

              Lebel Mariane                             Lepage Mireille                           

              Tremblay Camille                                                                    

              Gagné Jade                                                                          

              Dufour-Létourneau Rose                                                              
              Pelletier Charlotte                                                                 
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     27    BROSSARD SYNCHRO                                            

              Coulombe Eve                              Charland-Laplante Anais                   

              Faille Maude                              Forbes Jessica                            

              Cyr Simone                                                                          
              Carrier Solène                                                                      

              Péloquin Nina                                                                       

              Hébert Florence                                                                     

     28    CLUB CORALLINE                                              

              Élina Sevciuc                             Savard Elizabeth                          

              Cousineau Koraly                          Ball Janelle                              

              Dubé Rose                                                                           
              Villeneuve Catherine                                                                

              Mailloux Juliette                                                                   

              Théorêt Alexiane                                                                    

              Candeias Arbour Aurélia                                                             
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    LISTE DE DÉPART - TIRAGE AU SORT 

     1     PERFORMANCE SYNCHRO                                         

              Beaulne Ariane                            Labelle Julie-anne                        
              Lapointe Charlotte                                                                  

              Ouellet Raphaëlle                                                                   

              Plourde Jade                                                                        

              Pricop Daria                                                                        

              [R]Bélisle Camille                        

     2     CLUB CORALLINE                                              

              Salomon Klaodja                           Fontaine Sonia                            
              Bergeron Maryka                           Lemay Caroline                            

              Boujnah Sarah                                                                       

              Priolo Elyana                                                                       

              Letrouit Lou-ann                                                                    

              Giroux Mara                                                                         

              Gosselin Noémie                                                                     

     3     LES DÉCIBELLES DE VAL-D'OR                                  
              Bélanger Jade                             Adams Jade-émilie                         

              Rousson Pascale                                                                     

              Laverdure Annabelle                                                                 

              Gagnon Sara-maude                                                                   

     4     BROSSARD SYNCHRO                                            

              Baranov Beatrice                          Fortin Megan                              

              Montalva Évelyne                          Marois Erika                              
              Carrier Elsa                                                                        

              Langevin Mia Rose                                                                   

              Blouin Maribel                                                                      

              Proca Polina                                                                        

     5     CLUB VIVELO DE RIMOUSKI                                     

              Bond Anne-frédérique                      Valcourt-Caron Marie                      

              Gagnon Amélianne                                                                    
              Rioux Simone                                                                        

              Ruiz Diane                                                                          

              Mathurin Justine                                                                    

              Gagnon Danicka                                                                      
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     6     QUÉBEC EXCELLENCE SYNCHRO                                   

              Tardif Julianne                           Langlois Béatrice                         

              Caron Hana                                                                          

              Hamel Eve                                                                           
              Bilodeau Camille                                                                    

              Bentancur Bayarres Angéla                                                           

              Castelan Alison                                                                     

              Imbeau Amelia                                                                       

     7     LES VESTALES DE ST-HYACINTHE                                

              Boucher-Ledoux Élodie                     Therrien Maya                             

              Lapointe Laurie-jeanne                    Léveillé Lauryann                         
              Gauthier Alexa                                                                      

              Magnan Clara                                                                        

              Fournier Maïka                                                                      

     8     NIXINES NATATION ARTISTIQUE                                 

              Méthot Carolane                           St-Hilaire Laurence                       

              Grondin Megan                                                                       

              Lacourse Delphine                                                                   
              Dionne Alexandra                                                                    

              Fulham Maeva                                                                        

              Sawyer Elyane                                                                       

              Gosselin Josiane                                                                    

              Grenier Léa-maude                                                                   

     9     BROSSARD SYNCHRO                                            

              Legault Noemie                            Bourdages Ann-laura                       
              Dzanouni Meriem                           Gendron Annabelle                         

              Giusti Elisei Camila                                                                

              Journet-Trudel Capucine                                                             

              Lafrance Alice                                                                      

              Chen Aubrey                                                                         

              Hébert Aryane                                                                       

     10    SAGUENAY SYNCHRO                                            
              Bonneau Charlie                           Lechasseur Carole-ann                     

              Dubois Lorie-anne                         Savard-Martin Cloé                        

              Fleury Laura                                                                        

              Martel Laurence                                                                     

              Potvin Raphaelle                                                                    

              Simard Émilie                                                                       
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     11    MARALGA                                                     

              Bureau Maude                              Tétreault Marilie                         

              Desmarais Élodie                          Fournier-Roy Marjorie                     

              Fournier Angélia                                                                    
              Paquin Rebecca                                                                      

              Ross Anne-pier                                                                      
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    LISTE DE DÉPART - TIRAGE AU SORT 

     1     MARALGA                                                     

              Robbio Megane                             Fournier-Roy Marjorie                     
              Sidney Thibeault                          Tétreault Marilie                         

              Laneuville Charlie                                                                  

              Bureau Maude                                                                        

              Aubin Clémence                                                                      

              Boudreau Julia                                                                      

              Martin Éloise                                                                       

              Paquin Rebecca                                                                      

     2     QUÉBEC EXCELLENCE SYNCHRO                                   

              Hamel Eve                                 Langlois Béatrice                         

              Caron Hana                                                                          

              Bentancur Bayarres Angéla                                                           

              Bilodeau Camille                                                                    

              Tardif Julianne                                                                     

              Imbeau Amelia                                                                       

     3     BROSSARD SYNCHRO                                            

              Carrier Elsa                              Fortin Megan                              

              Proca Polina                              Marois Erika                              

              Baranov Beatrice                                                                    

              Montalva Évelyne                                                                    

              Blouin Maribel                                                                      

              Langevin Mia Rose                                                                   

     4     CLUB CORALLINE                                              

              Bergeron Maryka                           Lemay Caroline                            

              Priolo Elyana                             Fontaine Sonia                            

              Giroux Mara                                                                         

              Boujnah Sarah                                                                       

              Salomon Klaodja                                                                     

              Letrouit Lou-ann                                                                    

              Gosselin Noémie                                                                     

     5     CLUB VIVELO DE RIMOUSKI                                     

              Mathurin Justine                          Valcourt-Caron Marie                      

              Rioux Simone                                                                        

              Gagnon Amélianne                                                                    

              Gagnon Danicka                                                                      

              Ruiz Diane                                                                          

              Bond Anne-frédérique                                                                
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     6     BROSSARD SYNCHRO                                            

              Giusti Elisei Camila                      Bourdages Ann-laura                       

              Chen Aubrey                               Gendron Annabelle                         

              Lafrance Alice                                                                      
              Journet-Trudel Capucine                                                             

              Dzanouni Meriem                                                                     

              Hébert Aryane                                                                       

              Legault Noemie                                                                      

     7     SAGUENAY SYNCHRO                                            

              Méthot Alice                              Savard-Martin Cloé                        

              Blais Camille                             Lechasseur Carole-ann                     
              Potvin Raphaelle                                                                    

              Bonneau Charlie                                                                     

              Simard Émilie                                                                       

     8     PERFORMANCE SYNCHRO                                         

              Plourde Jade                              Labelle Julie-anne                        

              Ouellet Raphaëlle                                                                   

              Lapointe Charlotte                                                                  
              Pricop Daria                                                                        

              Bélisle Camille                                                                     

              Beaulne Ariane                                                                      

     9     LES FLAMANTS ROSES DE RIVIÈRE-DU-LOUP                       

              Ouellet Anaïs                             Plourde Ariel                             

              Gagnon Coralie                                                                      

              Bossé Anaïs                                                                         
              Lapointe Alysun                                                                     
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